
23

پنجشنبه
1403
اسفند

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4161
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
هرکس خواهان موفقیت است 

باید یاد بگیرد که ناکامی جزء حتمی فرایند پیشرفت است

 برادرز

آگهى

آگهی مناقصه عمومی
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای خیرات آباد برکتک از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: شامل خاکریزی وخاکبرداری واجرای سنگ فرش با سنگ ضایعاتی

شرح مختصر کار:    
1 الف- تهیه و اجرای عملیات 1,300 متر مربع تسطیح ,خاکبرداری و خاکریزی,آبپاشی و کوبیدن به ضخامت حداقل 15  سانتی  متر با  تراکم 

90  درصد
 ب- تهیه و اجرای عملیات 1,300 متر مربع بتن ریزی و سنگ فرش با سنگ ضایعاتی به ضخامت 15 سانتی متر ومقاومت فشاری 220 وعیار بتن 

 350
جمعا به مبلغ8,905,000,000 ریال به حروف هشت میلیارد و نهصد و پنج میلیون ریال

شماره  حساب  به  واریزی  فیش  رائه  یا   14004976130 ملی  شناسه  به  بانکی  نامه  ضمانت  :ارائه  مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ  ب-  
0107571607003 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای خیرات آباد برکتک معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 446,000,000 ریال به حروف 

چهارصد و چهل و شش میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1403/12/15 به مدت 10 روز کاری

محل دریافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای محمدرضا رضازاده  شماره تماس09176411520
نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 2,000,000 ریال به حساب شماره  0107571607003 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای خیرات آباد برکتک.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/12/27 به مسول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.

چ-هزینه درج آگهی ونقشه برداری و آزمایشات بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش, فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1403/12/15 و نوبت دوم مورخه 1403/12/23 
1894004                                     46312                                        7434 م الف
دهیاری خیرات آباد برکتک

آگهی مناقصه عمومی
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای دریس از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: جدول گذاری،کانیوگذاری،زیرسازی و قیر پاشی و آسفالت  معابر

شرح مختصر کار:
1(اجرای عملیات جدول گذاری به عرض70 سانت وطول600 متر به قیمت هر متر طول12،000،000 ریال.

2(اجرای عملیات کانیوگذاری به عرض50سانت وطول700متر به قیمت هر متر طول 6،100،000 ریال .
3(اجرای عملیات خاکبرداری وخاکریزی به مساحت 4000 مترمربع به قیمت هرمتربع750،000 هزار ریال.

4 ( اجرای عملیات بیس ریزی به متراژ6000 مترمربع به مبلغ هرمترمربع1،750،000 ریال.
5(اجرای عملیات قیر پاشی و آسفالت  به مساحت6000 مترمربع به قیمت هرمربع 2،800،000 ریال.

مطابق با اسناد , مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 41،770،000،000  ریال به حروف چهل ویک میلیارد وهفتصد وهفتاد 
میلیون ریال.

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003498951یا ارائه فیش واریزی به حساب شماره 
 0107571596003 نزد بانک ملی بنام دهیاری دریس معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 2،100،000،000ریال به حروف دو میلیارد وصد 

میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی 1403/12/15 تا1403/12/26 به مدت 10 روز.

محل دریافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسئول امور مالی بخشداری مرکزی ،شماره تماس دهیار امین صفری 
09171232083

نحوه خرید اسناد : واریز مبلغ 2،000،000 ریال به حساب شماره 0107571596003  نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای دریس
مهلت و محل تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ1403/12/28 به مسئول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی یا 

دهیار
تاریخ بازگشایی پاکات:1404/01/05 در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

1893520                                        46306                                           7429 م الف
دهیاری روستای دریس 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره های 140360311038002146 و 140360311038002147 و 140360311038002148 – 1403/11/15 هیات اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان علی اکبر محمد حسینی و مجید محمد حسینی و سعید محمد حسینی فرزندان نوراله هر کدام نسبت به 2 دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6837/30 مترمربع در پلاک 1190 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی 
قطعه 10 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی ابراهیم پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/12/08            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/23            46225/1973429                  1237 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی مفقودی 
شاسی  شماره  و   124K1629985 موتور  شماره  و   42 ی   159 ایران   73 پلاک  شماره  به  سفید  رنگ   1400 مدل  پارس  خودرو  سبز  برگ 
NAAN01CE1MK086084 به نام محمد علی بهار به شماره ملی 5460058678 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 46364/1973596

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
دوم   / اول  هیات   1403/11/22-  140360311038002185 و   140360311038002184 و   140360311038002183 های  شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان سعید محمد حسینی و مجید محمد حسینی و علی اکبر محمد حسینی فرزندان نوراله هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7606/9 مترمربع در پلاک 1194 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در 
بخش 7 خریداری از مالک رسمی با واسطه از آقای علی اکبر محمد حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/12/08                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/23          46226/1973428                   1235 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره های 140360311038002140 و 140360311038002141 و 140360311038002142 – 1403/11/15 

هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و 
کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان علی اکبر محمد حسینی و مجید محمد حسینی و سعید محمد حسینی فرزندان نوراله هر کدام نسبت به 
2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت 88881 مترمربع در پلاک 1192 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی 
قطعه 10 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقایان محمد حسین جلالی و ساتیار زارع و غلامحسن عبادی و عبداله چراغی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/12/08              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/23             46228/1973427                       1233 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 167 فرعی از 9 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون تنظیم گردیده  اینکه خانم سیده شرافت پزشکیان فرزند سید کریم  به  نظر 
مدعی است که تعداد یک سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب آپارتمان به پلاک 167 فرعی از 9 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس که ذیل 
ثبت 140020311002009840 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 323895 الف 00 صادر گردیده طی سند رهنی شماره 1400/09/27-137337 
-2024200 شماره  وارده  درخواست  برابر  نامبرده  و  باشد  می  رهن  قید  در  کازرون  مرکزی  مسکن  بانک  نزد  کازرون   116 رسمی  اسناد  دفترخانه 

1403/11/21 اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق 
ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار:1403/12/23                                                                                      46352/1973594                    1321 م الف

رضا  رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابر رای شماره 140360311013001345--  2 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای حسن نعمت الهی فرزند حسین   - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 34 / 956  مترمربع تحت پلاک  4051  / 9928  قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن  ازمالکیت شعبانعلی محمودی .
2-برابر رای شماره 140360311013001349--  2 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای محمد علی جهانفر فرزند علی جان   - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 74  / 1003  مترمربع تحت پلاک  4052  / 9928  قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن  ازمالکیت فلامرز کریمی  .
3-برابر رای شماره 140360311013001319--  29 / 9  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای قنبر نعمت الهی فرزند حیدر علی   - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 11  / 1511  مترمربع تحت پلاک  4053  / 9928  قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن  ازمالکیت مرتضی قلی ایلیایی  .
4-برابر رای شماره 140360311013001259--  19 / 9  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای سید محمد نعمت الهی  فرزند سید احمد    - درخصوص 
مالکیت شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 8   / 1282  مترمربع تحت پلاک  4054  / 9928  قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان 

آباده  اراضی بهمن  ازمالکیت سید مومن مهدوی  .
5-برابر رای شماره 140360311013001208--  19 / 9  /  1403 - تصرفات مالكانه خانم سمیه باقری فرزند رهبر - درخصوص مالکیت شش دانگ 
یک درب باغ  به مساحت 55  / 1629  مترمربع تحت پلاک  4055  / 9928  قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی 

بهمن  ازمالکیت شعبانعلی محمودی  .
6-برابر رای شماره 140360311013001347--  2 / 10  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای اسمعیل بهفروز فرزندمحمد   - درخصوص مالکیت شش 
دانگ یک درب باغ  به مساحت 86   / 2758  مترمربع تحت پلاک  4056  / 9928  قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن  ازمالکیت عیسی محمودی  .
7-برابر رای شماره 140360311013001323--  29 / 9  /  1403 - تصرفات مالكانه خدیجه حسینی فرزند احمد علی   - درخصوص مالکیت شش 
دانگ یک درب باغ  به مساحت 19  / 3749  مترمربع تحت پلاک  4057  / 9928  قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن  ازمالکیت حاج اکبر نعمت الهی.
8-برابر رای شماره 140360311013001321--  29 / 9  /  1403 - تصرفات مالكانه لیلا بخشی فرزند ریحانعلی   - درخصوص مالکیت شش دانگ 
یک درب باغ  به مساحت 87  / 1416  مترمربع تحت پلاک  4058  / 9928  قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی 

بهمن  ازمالکیت مهدی قلی محمودی   .
9-برابر رای شماره 140360311013001224--  19 / 9  /  1403 - تصرفات مالكانه نصرت میرزایی بهمنی فرزند محمد - درخصوص مالکیت شش 
دانگ یک درب باغ  به مساحت 23  / 5195  مترمربع تحت پلاک  4059  / 9928  قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن  ازمالکیتغلامحسین نعمت الهی.
10-برابر رای شماره 140360311013001214--  19 / 9  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای سجاد طهماسبی فرزندمحمد علی    - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 99  / 1712  مترمربع تحت پلاک  4060  / 9928  قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن  ازمالکیت محمد کریم وفاق نعمت الهی  .
11-برابر رای شماره 140360311013001210--  19 / 9  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای عارف محمودی فرزند حمید   - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 2249   مترمربع تحت پلاک  4061  / 9928  قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن  ازمالکیت محمد تقی وفاق نعمت الهی  .
12-برابر رای شماره 140360311013001229--  19 / 9  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای سید محمود یدالهی فرزند سید صدرا - درخصوص 
مالکیت شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 27  / 1973  مترمربع تحت پلاک  4053  / 9928  قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان 

آباده  اراضی بهمن  ازمالکیت عبدالغفار غفاریان   .
13-برابر رای شماره 3140360311013001231--  19 / 9  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای مسعود عزیز خانی فرزند رضا   - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 67  / 1902  مترمربع تحت پلاک  4063  / 9928  قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن  ازمالکیت محمد علی وفاق نعمت الهی  .
14-برابر رای شماره 3140360311013001216--  19 / 9  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای هدایت اله حسینی فرزند عطا   - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 19  / 2596  مترمربع تحت پلاک  4064  / 9928  قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن  ازمالکیت عیسی محمودی  .
15-برابر رای شماره 3140360311013001218--  19 / 9  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای پیمان نصیری فرزند رضا   - درخصوص مالکیت شش 
دانگ یک درب باغ  به مساحت 09  / 2844  مترمربع تحت پلاک  4065  / 9928  قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن  ازمالکیت اکبر نعمت الهی  .
16-برابر رای شماره 3140360311013001220--  19 / 9  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای خلیل نفر فرزند اکبر   - درخصوص مالکیت شش 
دانگ یک درب باغ  به مساحت 6  / 1251  مترمربع تحت پلاک  4066  / 9928  قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی 

بهمن  ازمالکیت عبدالحسین یوسفی  .
17-برابر رای شماره 3140360311013000992--  22 / 7  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای حمید رضا فدایی فرزند خداوردی   - درخصوص 
مالکیت شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 42  / 1985  مترمربع تحت پلاک  7  / 10124  قسمتی از پلاک 10124 واقع در بخش 15 فارس شهرستان 

آباده  اراضی شورجستان  ازمالکیت علی فدایی قاسم بهرامی  
18-برابر رای شماره 140360311013000251--  11 / 03  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای امین اکبری فرزند قدرت اله   - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 80 / 15867  مترمربع تحت پلاک  248  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی روستا علی آباد ازمالکیت محمد حسن ملک نیا .
19-برابر رای شماره 3140360311013000929--  8 / 7  /  1403 - تصرفات مالكانه اسفندیار بهمنی فرزند عزیز  - درخصوص مالکیت شش دانگ 
یک درب باغ  به مساحت 64  / 4005  مترمربع تحت پلاک  250  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی 

روستای فیروزی  ازمالکیت ذبیح اله رونق .
جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/12/08                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/23                  45933                          261 م الف

هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده


